



Kvist & Jensen, Mariagerfjord, Statsautoriserede Revisorer A/S

Ringvejen 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 31 30 75

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Jørn Velling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvist & Jensen, Mariagerfjord, Statsautoriserede Revisorer A/S Ringvejen 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 29 31 30 75
	Stiftet: 19. januar 2006
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Aaen, formand Anders Flensted Nielsen Bjarne Nygaard Pedersen Jørn Velling
Direktion	Jørn Velling
Revision	BEIERHOLM Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jutlander Bank A/S SparNord Bank A/S
Modervirksomhed	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	KJ Administration ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af revisions- og rådgivningsydelser. Selskabets virksomhed er bortforpagtet til Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573.698 kr. mod 9.308.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.929 kr. mod 1.673.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For næste regnskabsår forventes uændret aktivitet og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	573.698	9.308.546
1 Personaleomkostninger	0	-7.005.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-398.790	-408.687
Driftsresultat	174.908	1.894.241
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	93.363	156.474
Andre finansielle indtægter	0	57.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	22	-7.421
Resultat før skat	268.293	2.100.714
Skat af årets resultat	-36.364	-427.506
Årets resultat	231.929	1.673.208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.363	156.474
Udbytte for regnskabsåret	1.249.500	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.110.934	-483.266
Disponeret i alt	231.929	1.673.208

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.678.589	1.961.545
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.678.589</u>	<u>1.961.545</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.711	388.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>322.711</u>	<u>388.545</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	171.283	187.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.283</u>	<u>187.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.172.583</u>	<u>2.538.010</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.816	2.202.764
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	643.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	760.000	1.278.063
Andre tilgodehavender	0	46.002
Periodeafgrænsningsposter	0	42.698
Tilgodehavender i alt	<u>1.511.816</u>	<u>4.213.398</u>
Likvide beholdninger	46.367	680.905
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.558.183</u>	<u>4.894.303</u>
Aktiver i alt	<u>3.730.766</u>	<u>7.432.313</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	833.000	833.000
7 Overkurs ved emission	0	0
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.283	45.920
9 Overført resultat	783.482	1.784.415
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.249.500	2.000.000
Egenkapital i alt	2.895.265	4.663.335
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	367.461	541.703
Hensatte forpligtelser i alt	367.461	541.703
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	275.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.710
Selskabsskat	210.606	460.680
Anden gæld	242.434	1.466.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.040	2.227.275
Gældsforpligtelser i alt	468.040	2.227.275
 Passiver i alt	 3.730.766	 7.432.313

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	5.679.074
Pensioner	0	889.232
Andre omkostninger til social sikring	0	48.943
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>388.369</u>
	0	7.005.618
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-22</u>	<u>7.421</u>
	-22	7.421
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	5.339.563	5.339.563
Afgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	5.389.563	5.339.563
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-3.378.018	-3.047.562
Årets afskrivninger	<u>-332.956</u>	<u>-330.456</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-3.710.974	-3.378.018
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.678.589	1.961.545

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	846.031	777.296
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>68.735</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>846.031</u>	<u>846.031</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-457.486	-379.255
Årets afskrivninger	<u>-65.834</u>	<u>-78.231</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-523.320</u>	<u>-457.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>322.711</u>	<u>388.545</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	132.358	136.675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	107.572	170.683
Udbytte	<u>-110.000</u>	<u>-175.000</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>129.930</u>	<u>132.358</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-86.438	-72.229
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-14.209</u>	<u>-14.209</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	<u>-100.647</u>	<u>-86.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>171.283</u>	<u>187.920</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>41.446</u>	<u>55.655</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KJ Administration ApS	Hadsund	100 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	833.000	833.000
	833.000	833.000
<p>Aktiekapitalen består af 833.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. I 2015/16 er der tegnet 323.000 aktier a 1 kr.</p>		
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2017	0	1.750.125
Årets overkurs ved emission	0	-1.750.125
	0	0
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	45.920	64.446
Resultatandel	107.572	170.683
Udloddet udbytte	-110.000	-175.000
Årets afskrivning, koncerngoodwill	-14.209	-14.209
	29.283	45.920
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.784.416	342.556
Årets overførte overskud eller underskud	-1.110.934	-483.266
Overført fra "overkurs ved emission"	0	1.750.125
Udbytte fra datterselskab	110.000	175.000
	783.482	1.784.415
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.249.500	2.000.000
	1.249.500	2.000.000

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogle former for sikkerheder eller pantsætninger.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet A/S, CVR-nr. 30905164 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 211 t.kr.
